
Här kommer lite information från ridskolan 😊 

Ridskolan 

Under vårterminen 2025 kommer vi ha två uppsägningsdatum. Mer information om detta 

kommer mejlas ut till alla elever nu under höstterminen. Från och med höstterminen 2025 

så kommer vi ha uppsägning endast en gång per termin, mer information om detta 

kommer mejlas ut till alla elever under vårterminen 2025. Detta gör vi för att kunna få 

bättre kontroll på våran ekonomi, lättare kunna planera ihopslagning av grupper och start 

av nya grupper samt kunna planera inköp av hästar bättre.  

Vi kommer fortsätta med att fakturera ridavgiften varje månad. 

Nytt!! Som ny elev på ridskolan så har du dina första 5 lektioner som ”prova på”. Vilket 

innebär att du kan ångra dig under dessa 5 veckor om du inte vill ha platsen. 

Vi har ströplatser lediga i våra rid grupper. Du vet väl att man får 20% rabatt på den billigaste 

lektionen om man rider 2ggr/vecka. 

NYTT!!! Värva ny elev som bokar en fast plats före nästa betalningsperiod. Då får både du och den 

värvade eleven 20% rabatt på nästa betalningsperiod. Först till kvarn! 

Det finns även möjlighet att rida ”Drop-in ” lektioner, både för elever som redan rider på ridskolan 

och blivande elever som inte börjat än. Priset är samma som ordinarie pris för lektionen, för blivande 

elever är det ordinariepris +20 kr. 

Privat häst/ponny kan också rida ”Drop-in” lektioner men till ett reducerat pris, häst 200 kr, ponny 

150 kr 

Vi ber alla elever att uppdatera informationen på ”Min ridskola”. Se till att det står rätt 

telefonnummer och även telefonnummer till anhörig.  Även att det står rätt längd och vikt. 

Vi kommer att starta en ny nybörjargrupp på ponny inom kort. Vid intresse maila 

ridskolan@ajrk.se 

 

Hästarna 

Våran fina Dagny har fått varandra vidare till de evigt gröna ängarna. Vi har i ett års tid gjort vad vi 

kan för att få henne frisk men tyvärr så har det inte lyckats. 

Vi har fått möjlighet att låna in en mindre häst till ridskolan som kommer inom kort. 

 

Kommande aktiviteter 
31/10 Hoppclinic 

17/11 Pay & Jump och Skutt 

7/12 Mounted Games läger 

 

 



Obligatorisk att hjälpa till på tävling nästa termin 

Det har tagits ett styrelsebeslut på att nästa termin kommer vi införa bestämda tävlingsdagar att 

hjälpa till på för de olika grupperna på ridskolan. Vi gör detta för att vi ska kunna fortsätta med 

våran tävlingsverksamhet. Det är svårt att få ihop funktionärer och vi är beroende av den ideella 

hjälpen för att kunna genomföra tävlingarna. Tävlingsverksamheten står för en stor del av klubben 

inkomst och vi kan inte ha ryttare som tävlar för klubben om vi inte genomför ett visst antal 

tävlingar per år. 

Vi skulle vara sååå tacksamma om alla medlemmar vill hjälpas åt med detta uppdrag. 

För att kunna hjälpa till så behöver man vara minst 15 år, men det behövs inga förkunskaper. 

Vilket betyder att för ponnygrupperna behöver föräldrar hjälpa till.  

Tävlingskommittéerna kommer att ha möten med alla grupper inför nästa tävlingstermin. Mer 

information kommer. 

Måndagsgrupperna – Dressyrtävling 2 mars och Hopptävling 24 maj 

Tisdagsgrupperna – Hopptävling 22 mars och Dressyrtävling 7 juni 

Onsdagsgrupperna – Hopptävling 23 mars och Dressyrtävling 8 juni 

Torsdagsgrupperna – Dressyrtävling 12 april och Hopptävling 27 juni 

Fredagsgrupperna – Dressyrtävling 13 april och Hopptävling 28 juni 

Lördagsgrupperna – Hopptävling 25 maj och Hopptävling 29 juni 

 
Hoppclinic med fokus på sits och inverkan 31/10 
Torsdagen den 31 oktober kl 18-19.30 i nya ridhuset. 

Ridlärare: Pernilla Blomquist 

Ryttare: Madicken Parkström 

Häst : Crush on You 

Denna teorin är gratis för alla elever på ridskolan. Övriga medlemmar betalar 50 kr på swish 

nr 123 198 1760 

Ingen föranmälan, det är bara att dyka upp!! Hjärtligt välkomna! 

 

Funktionärer tävling 

Vi önskar all hjälp vi kan få på våra tävlingar, man behöver EJ ha någon förkunskap. Det är roligt och 

spännande att hjälpa till och ju fler vi är ju roligare har vi. Inga krav på att hjälpa till hela dagen, det 

räcker med några timmars jobb om vi är många. Ni väljer själva vilken helg/helger som passar er. 

Vårat mål är att alla vuxna elever ska kunna hjälpa till på minst en tävling per år (hel eller halv dag). 

Vid intresse kontakta tävling@ajrk.se eller tony.a.karlsson@telia.com  

Vi har tävlingar följande helger: 

• 17/11 Pay & Jump och Skutt 

• 24/11 Dressyrtävling 
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November ponnyskuttet 
Sön 17 november 2024 

Nu är det dags för årets Novemberponnyskutt”. 

Tävlingsbanan är i nya ridhuset och framridningen, med hjälp av ridlärare, är i gamla 

ridhuset. 

Den här tävlingen är för våra lektionsryttare på lektionsponny. 

Vi kommer samtidigt genomföra en Pay & Jump för dem med egen häst. 

 

Klasser:      1. Bommar Ponny (med eller utan ledare) nivå Nyb-Nyb-I 

                   2. 30 cm Ponny nivå I-II 

                   3. 50 cm Ponny nivå II-III  

                     4. 60cm Ponny nivå Hoppspecial   

Första dag att anmäla sig är måndag 28/10 8.00 

Vi tar bara emot anmälningar via mejl: ridskolan@ajrk.se       

Ange flera önskemål av ponny vid anmälan. 

Sista anmälnings- / avanmälningsdag är onsdag 13/11. 

• Pris lektionsponny klass 1, bommar:   150:- 

• Pris lektionsponny övriga klasser: 250:- 
Betalning, via swish, sker i cafe’t före samling/start. 

Bangång kl.9 i nya ridhuset:  

Första start ponny ca 9.30. Klass 1 bommar går direkt till Nya ridhuset för gemensam 

framridning därav det nedsatta priset. 

Startlista publiceras på hemsidan senast lördag eftermiddag. 

 

• Stallvärdar hjälper ryttarna i ponnystallet, samt ser till att ponnyerna kommer ut i 
manegen i tur och ordning. 

• Under dagen: håll koll på när ryttaren som har samma ponny innan dig ridit klart, så 
att du själv får samma möjlighet att rida fram. 

• Deltagarrosett till alla! Rosettutdelning - efter avslutad ritt.  
 
 
 
 
 

Tycker du det är kul att baka!! 

Ridskolan ta gärna emot bakat i alla former till våra tävlingar och arrangemang. Det måste 

bara gå att frysa. Lägg med en lapp med vilka ingredienser som ingår, med tanke på allergier. 

Det går att lämna in måndag- fredag mellan 9.00-20.30 och på lördagar mellan 9-14. Lämna 

till någon i personalen. 

Vi tackar allra ödmjukast! 
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Klubbkläder   ”Julklappstips” 

Det finns möjlighet att köpa klubbkläder med föreningens logga på, vilket är en perfekt 

födelsedagspresent eller liknande att ge bort.  

Ni finner klubbkläderna på hemsidan i länken  https://www.prima4you.se/collections/ale-

jennylunds-ridklubb 

 

Hästtransporten uthyres 

Klubben har en hästtransport som alla kan hyra. Medlemmar hyr den för 395 kr/ dygn, icke 

medlemmar hyr den för 495kr /dygn. Mer information finns på hemsidan i länken medan. 

https://www.ajrk.se/anlaggning/uthyrning-av-hasttransport  

Man kan hyra transporten till mycket mer än att köra häst, till exempel om du ska flytta, köpa möbler 

eller köra till tippen.  

 

Incidentrapportering 

På vår hemsida ww.ajrk.se finns det möjlighet att gå in och göra en incidentrapportering. Om 

du ramlat av, blivit trampad eller bara klämt ett fingerkan/ska du göra en 

incidentrapportering.  

Om du ser något på anläggningen som skulle kunna orsaka en skada kan man lägga den 

incidenten som ett tillbud i rapporteringen. 

Skadorna kan vara lindriga eller allvarliga men även ett tillbud kan rapporteras. 

Ändamålet med insamlingen är att utifrån kunskap, arbeta förebyggande, identifiera risker, 

skapa utbildningar och rådgivning som leder till ökad säkerhet för häst och människor. 

 

Kom ihåg att kolla på hemsidan www.ajrk.se , tv-skärmen i caféet och kolla på 

anslagstavlan för att finna aktiviteter, tävlingar och information.   

Glada hälsningar personalen och hästar på AJRK  
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